
 

 

Saeco Moltio
Pupiņu maiņas tvertne

• Caurspīdīgi melns
• Moltio espresso kafijas 

automātiem
• Viegla kafijas pupiņu maiņa

CA6803/00

E
U
Ta
ma
ksperimentējiet ar kafijas šķirnēm
nikāls kafijas pupiņu pārslēgs
gad varat mainīt pupiņas, veicot tikai vienu klikšķi. Izbaudiet prieku, ko sniedz pupiņu 
iņas iespējas, un atrodiet perfektu garšu katram dienas brīdim un noskaņai.

Ērta tīrīšana
• Vienkārša mazgāšana ar svaigu ūdeni

Vienmēr svaiga
• Noslēgts nodalījums, pateicoties silikona gumijai
• Aizsardzība pret UV

Vienkārša rīkošanās
• Savietojams ērtākai uzglabāšanai ledusskapī
• Lietotājam parocīga atbloķēšanas sistēma ērtai izņemšanai



 Noslēgts nodalījums

Jūsu iecienīto pupiņu aromāts tiks ideāli saglabāts, 
pateicoties mūsu noslēgtajam nodalījumam

Savietojams

Mūsu pupiņu pārslēdzējs ir savietojams, un varat to 
ievietot ledusskapī ērtākai uzglabāšanai

Lietotājam parocīga atbloķēšanas 
sistēma
Pupiņu pārslēdzēju ir ļoti viegli izņemt, pateicoties 
mūsu patentētajai atbloķēšanas sistēmai.

Aizsardzība pret UV
Jūsu pupiņas tiks aizsargātas pret UV stariem, 
nodrošinot ideālu svaigumu

Vienkārša mazgāšana ar svaigu ūdeni
Mūsu pupiņu pārslēdzēju ir ļoti viegli tīrīt, vienkārši 
mazgājiet ar svaigu ūdeni
Izceltie produkti
CA6803/00
Izlaides datums  
2023-08-23

Versija: 4.0.4

EAN: 87 10103 61920 8

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Rumānija

Loģistikas dati
• A kastes izmēri: 18x18,5x30,5 cm
• F kastes izmēri (P x A x Dz.): 290x80x170 mm
• Izstrādājumu A kastē: 2

Tehniskās specifikācijas
• Material: Plastic

Svars un izmēri
• Produkta svars: 0,4 kg

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Plastmasa
•

Specifikācijas
Pupiņu maiņas tvertne
Caurspīdīgi melns Moltio espresso kafijas automātiem, Viegla kafijas pupiņu maiņa

http://www.philips.com

